2022年３月18日

各  位

会 社 名  東 洋 炭 素 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長兼 CEO 近藤 尚孝

 （コード番号：5310 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画本部副本部長 高多 学

 （TEL．06-6472-5811）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年３月 18日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１.執行役員の役職変更（2022年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

佐々木
さ さ き

 旭
あきら

執行役員

グローバル営業本部長 兼 国内営業部長

執行役員

グローバル営業本部長

喜
き

久
く

 秀樹
ひでき

執行役員

経営企画本部副本部長 兼 市場戦略部長 兼

グローバル営業本部副本部長

経営企画本部セールス・エンジニアリング部担

当 兼 グローバル営業本部海外営業部担当

執行役員

経営企画本部副本部長 兼 市場戦略部長

セールス・エンジニアリング部担当

２.その他の人事異動（2022年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

吉永
よしなが

 久
ひさ

道
みち

 グローバル営業本部海外営業部長 グローバル営業本部国内営業部長

木村
きむら

 豊
ゆたか

 － グローバル営業本部海外営業部長

以 上